

Bolepe ApS
Jegstrupvej 278, 8361 Hasselager

CVR-nr. 32 14 44 46

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

Peter Lahm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bolepe ApS
Jegstrupvej 278
8361 Hasselager

CVR-nr.: 32 14 44 46
Stiftet: 23. april 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Peter Lahm

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og handel, at eje aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -134 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-134.357	-61.848
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.785	-46.056
Driftsresultat	-167.142	-107.904
Andre finansielle indtægter	449.136	402.837
Øvrige finansielle omkostninger	-108.399	-78.365
Resultat før skat	173.595	216.568
Skat af årets resultat	0	-16.368
Årets resultat	173.595	200.200
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	200
Disponeret fra overført resultat	-26.405	0
Disponeret i alt	173.595	200.200

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.183.592	7.185.739
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.824	71.993
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.232.416</u>	<u>7.257.732</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	307.000	4.570.100
Andre tilgodehavender	3.491.503	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.798.503</u>	<u>4.570.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.030.919</u>	<u>11.827.832</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	400.000	400.000
Tilgodehavende selskabsskat	56.925	71.653
Andre tilgodehavender	903.290	29.675
Periodeafgrænsningsposter	8.065	7.930
Tilgodehavender i alt	<u>1.368.280</u>	<u>509.258</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.430.323	7.576.292
Værdipapirer i alt	<u>7.430.323</u>	<u>7.576.292</u>
Likvide beholdninger	161.506	55.175
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.960.109</u>	<u>8.140.725</u>
Aktiver i alt	<u>19.991.028</u>	<u>19.968.557</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.958.666	13.985.071
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>14.283.666</u>	<u>14.310.071</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.375.774</u>	<u>5.379.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.375.774</u>	<u>5.379.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	7.166	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.344	20.000
Anden gæld	<u>296.078</u>	<u>259.486</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.588</u>	<u>279.486</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.707.362</u>	<u>5.658.486</u>
Passiver i alt	<u>19.991.028</u>	<u>19.968.557</u>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.376 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 7.184 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Ingen